
別紙

１.物品番号　BKK253002

２.物品名称　小型家電回収ボックス一式

３.仕様・規格等

①小型家電回収ボックス

製造メーカー及
び型式

外寸

重量

材質

数量

備考

②リチウム蓄電池回収ボックス

製造メーカー及
び型式

内寸

容量

材質

数量

3.1L

小型家電回収ボックス一式　仕様書

山崎産業株式会社　YW-456L-IDと同等品であること

幅:560mm×奥行:400mm×高さ:1018㎜

25㎏

ボディ：スチールメラミン焼付塗装　内容器：再生PP

12台

・下図表面の表示シールは付随しない。
・同等品の場合は上面に物を置くことができるものであること。

遠藤商事株式会社　AKK-06　9-0218-0106と同等品であること

幅:148mm×奥行:148mm×深さ:146mm

ステンレス

20個

560mm
400mm

1080mm

内容器付

148mm 148mm

146mm
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③乾電池回収ボックス

製造メーカー及
び型式

内寸

容量

材質

数量

④ボタン電池回収ボックス

製造メーカー及
び型式

内寸

容量

材質

数量

４.納入場所

　別紙数量内訳書による。なお、納入場所への輸送費等は落札者の負担とする（別途組み立てを

　要する場合も同様とする）。

５.その他

（1）本仕様書に定めのない事項等で疑義が生じた場合は、湯沢市と協議し決定するものとする。

（2）契約後には、注文内容が確認できる書類（注文書等）を提出すること。

遠藤商事株式会社　AKK-06　9-0218-0104と同等品であること

幅:119mm×奥行:119mm×深さ:116mm

1.6L

ステンレス

20個

遠藤商事株式会社　AKK-06　9-0218-0102と同等品であること

幅:89mm×奥行:89mm×深さ:86mm

0.7L

ステンレス

20個

119mm
119mm

116mm

89mm
89mm

86mm
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